PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
01

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 179
19-02-2025

N° 105
24-02-2025

N° 129
25-02-2025

N° 155
25-02-2025

N° 156
24-02-2025

N° 265
01-04-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

75.859

75.859
75.859
75.859

75.859

75.859
13.979
61.880)

-61.752
-61.752
-61.752

-61.752

-61.752
-61.752

68.206.632

68.206.632
68.206.632
68.206.632

68.206.632

68.206.632

6.335.739

6.335.739
6.335.739
6.335.739

6.335.739

6.335.739

764.324

764.324
764.324
764.324

764.324

764.324
21.918
742.406



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
22

Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 179 N° 105 N° 129 N° 155 N° 156 N° 265
19-02-2025 24-02-2025 | 25-02-2025 25-02-2025 24-02-2025 01-04-2025
02 Proyectos 68.206.632 6.335.739
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0105_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0156_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0265_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
03

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 297
08-04-2025

Ne 316
15-04-2025

N° 200
17-03-2025

N° 255
03-04-2025

N° 226
24-03-2025

N° 338
15-04-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

330.959

330.959
330.959
330.959

330.959

330.959

330.959

391.105
391.105
391.105

391.105

391.105
305.426
85.679

4.503.943
4.503.943
4.503.943
4.503.943

4.503.943

4.503.943
4.503.943
4.503.943

2.263.212
2.263.212
2.263.212

2.263.212

2.263.212

2.263.212
2.263.212
2.263.212

58.253

58.253
58.253
58.253

58.253

58.253

615.715

615.715
615.715
615.715

615.715

615.715

615.715



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0338_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
4

Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 297 Ne 316 N° 200 N° 255 N° 226 N° 338
08-04-2025 15-04-2025 17-03-2025 03-04-2025 24-03-2025 15-04-2025
02 Proyectos 58.253
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0316_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0200_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0255_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0338_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
05

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 784
29-07-2025

N° 319
17-04-2025

N° 382
02-05-2025

N° 789
29-07-2025

N° 514
29-05-2025

N° 445
16-05-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

2.352.007
2.352.007
2.352.007

2.352.007

2.352.007
165.785
2.186.222

636.017
636.017
636.017
339.057
296.960

636.017
297.979
22.052

315.986
315.986
315.986

933.700

933.700
933.700
933.700

933.700

933.700

1.198.701
1.198.701
1.198.701
1.198.701

1.198.701

116.378

1.082.323
1.082.323
1.082.323

21.436
21.436
21.436

21.436

21.436

21.436

12.000
12.000
12.000

12.000

12.000

12.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0784_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0382_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0789_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
)

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 784 N° 319 N° 382 N° 789 N° 514 N° 445
29-07-2025 | 17-04-2025 | 02-05-2025 | 29-07-2025 | 29-05-2025 | 16-05-2025
02 Proyectos 933.700
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0784_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0382_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0789_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0514_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0445_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
27

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 523
03-06-2025

N° 461
19-05-2025

N° 599
12-06-2025

N° 539
02-06-2025

N° 614
13-06-2025

N° 596
04-06-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

1.087.170
1.087.170)
1.087.170)

1.087.170)

1.087.170
1.087.170)

-1.408.913
-1.408.913
-1.408.913

-1.408.913

-1.408.913

-1.408.913

-852.998
-852.998
-852.998

-852.998

-852.998

-852.998

4.377.546
4.377.546
4.377.546

4.377.546

4.377.546

4.377.546
4.377.546
4.377.546

35.608.004
35.608.004
35.608.004
19.931.090
-7.992.681

4.040.518
19.629.077

35.608.004

35.608.004



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0596_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha

Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
08

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 523 N° 461 N° 599 N° 539 N° 614 N° 596
03-06-2025 | 19-05-2025 | 12-06-2025 | 02-06-2025 | 13-06-2025 | 04-06-2025
02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0523_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0461_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0599_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0539_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0596_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
:9

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 672
27-06-2025

N° 601
06-06-2025

N° 666
26-06-2025

N° 648
19-06-2025

N° 785
29-07-2025

N° 814
08-08-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

-1.688
-1.688
-1.688

-35.584
33.896

-1.688
-1.688

44.257.730
777.205
777.205

777.205

43.480.525
44.257.730

296.336

296.336
296.336
296.336

296.336

296.336

-620.675
-620.675
-620.675
-620.675

-620.675

-620.675
-620.675
-620.675

114.405
114.405
114.405

114.405

114.405
74.976
39.429

1.295.114
1.295.114
1.295.114

1.295.114

1.295.114
1.294.836
278



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0672_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0601_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0785_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0814_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha

Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
110

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 672 N° 601 N° 666 N° 648 N° 785 Ne 814
27-06-2025 | 06-06-2025 | 26-06-2025 | 19-06-2025 | 29-07-2025 | 08-08-2025
02 Proyectos 296.336
34 SERVICIO DE LA DEUDA 44.257.730
07 Deuda Flotante 44.257.730



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0672_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0601_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0666_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0648_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0785_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0814_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
111

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 706
30-07-2025

N° 830
21-08-2025

N° 864
02-09-2025

N° 869
09-09-2025

N° 1035
30-09-2025

N° 1034
30-09-2025
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298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

-4.849

2.515
1.015
1.319

15.000.000

15.000.000
15.000.000
15.000.000

15.000.000

15.000.000

-26.936

26.936
26.936

26.936

2.940.542
2.940.542
2.940.542

2.940.542

2.940.542
1.625.317
1.315.225

144.935

144.935
144.935
144.935

144.935

144.935

3.902

3.902
3.902
3.902

3.902

3.902



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0706_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0830_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0864_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0869_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1035_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1034_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
112

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 706 N° 830 N° 864 N° 869 N° 1035 N° 1034
30-07-2025 | 21-08-2025 | 02-09-2025 | 09-09-2025 | 30-09-2025 | 30-09-2025
02 Proyectos 15.000.000 144.935 3.902
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0706_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0830_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0864_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0869_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1035_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1034_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:15
113

Sub

Ite

Asi SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 1003
25-09-2025

N° 1012
30-09-2025

05

13

15

21

22
23

24

26

29

31

02

02

03

03

02

04
05

007
009
010
014
015
016

003

001
004

298

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencidon Primaria

Fondo Nacional de Salud - Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio

Hospital La Florida

Hospital Padre Alberto Hurtado

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacion de Cargo Fiscal

Otras Indemnizaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Otras Entidades Publicas

IAtencion Primaria, Ley N° 19.378

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

INICIATIVAS DE INVERSION

-23.845
-23.845
-23.845

-23.845

-23.845
-23.845

258.241
258.241
258.241

258.241

258.241

258.241
258.241



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1012_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025 Fecha :23/10/2025
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre Hora  :10:23:15

Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :14
164701 PROGRAMA: SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Ver Decreto | Ver Decreto

Sub Ite Asi SubA Denominacion N° 1003 N° 1012
25-09-2025 30-09-2025

02 Proyectos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante
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